c) M. A

## c) MAXILLAE.

a. 117. *Subulatae*, basi sublineares, a basi ad apicem sensim attenuatae.

118. *Plagioplateae*. (2.)

119. *Acutae*. (41.)

120. *Carinatae*, maxilla inferior parte vel interna vel externa longitudinaliter prominens, *intus* vel *extus*.

121. *Nudae*, *Denudatae*, labiis destitutae.

122. *Labiatae*, labio unico in qualibet maxilla.

123. *Bilabiatae*, labio duplicato.

b. 124. *Edentulae*, dentibus destitutae.

125. *Dentatae*, dentibus diversi generis, anomalis instructae.

126. *Denticulatae*, dentibus minutis subaequalibus, similibus.

c. 127. *Aequales*, ejusdem longitudinis et latitudinis.

128. *Superior longior* inferiore.

129. *Inferior longior* superiore.

130. *Minimae*, } respectu ad molem cor.

131. *Mediocres*, } poris habito.

132. *Maximae*, }

d. 133. *Supremae*, in summa capitum parte.

134. *Infrae*, in ina capitum parte.

135. *Terminales*, in apice rostrum.

136. *Mediae*, in media capitum parte sitae.

e. 137. *Mobiles*, quando sunt extractiles et retractiles motu donatae.

138. *Immobiles*, nec extractiles, nec retractiles.

f. 139. *Cirrosae*, *cirratae* (76.) Maxilla superiore tantum, vel *inferiore* sola.

140. *Imberbes*, utraque maxilla sine cirris.

141.

141. *Scabrae, asperae.* (27.)  
 142. *Vaginatae*, margine unius maxillae  
tegente marginem alterius.  
 143. *Fornicatae*, velo membranaceo intus  
antice anniexo, postice libero, intra  
quod et superiora vel inferiora oris,  
linguam recondit piscis, vel aquam  
ex ore excludit.
- d) 144. *Mystaces* sunt officula duo connectentia  
maxillam superiorem cum inferiore,  
lateralia max. superiori, in aperiendo ri-  
etu oris, motui inservientia.

**L A B I A** in paucis Piscibus, praecipue tamen  
Sparis et Labris, sunt obvia, et qui-  
dem vel *ossea*, vel *carnosa*.

e) DENTES.

- a. 145. *In utraque maxilla.*  
 146. *In maxillis et lingua.*  
 147. *In maxillis, lingua et palato.*  
 148. *In maxillis, lingua, palato et faucibus.*  
 149. *In maxillis et faucibus.*  
 150. *In maxillis, palato et faucibus.*
- b. 151. *Granulosi*, mole et figura minimi grani.  
 152. *Acuti*, (41.) spicē pungente.  
 153. *Obtusi*, oblongi et granulosi (9. et 151.)  
 154. *Conici*. (19.)  
 155. *Plani*, lateribus compressi.  
 156. *Semisagitati*, uno tantum latere hamati.  
 157. *Subulati*. (117.)  
 158. *Acerosi*, līneares, tenues, acutissimi.  
 159. *Serrati*, margine incisuris respicientibus  
apicem, (semper fere triangulares.)  
 160. *Recti*, nusquam flexi.